АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022    № 62

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения
 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия Администрации Степ-
новского сельского поселения с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необхо-
димых для предоставления коммунальных услуг в жилых домах, при предоставлении
информации» от  23.09.2013             № 63

            В  целях приведения  нормативно-  правовой базы администрации Степновского
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степ-
новского сельского поселения  постанов ляет :

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения Об утверждении
регламента информационного взаимодействия Администрации Степновского сельского посе-
ления с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг в жилых домах, при предоставлении информации
от  23.09.2013    № 63 – считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области